

Số: 05 /KH-UBND

Trường An, ngày 08 tháng 1 năm 2024

KẾ HOẠCH

V/v thực hiện Nghị quyết số 37/NQ-CP ngày 17 tháng 3 năm 2023 của Chính Phủ và Kế hoạch số 81-KH/TU ngày 12 tháng 12 năm 2022 của Tỉnh ủy về thực hiện Nghị quyết 18-NQ/TW ngày 16 tháng 6 năm 2022 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XIII về “Tiếp tục đổi mới, hoàn thiện thể chế, chính sách, nâng cao hiệu lực, hiệu quả quản lý và sử dụng đất, tạo động lực đưa nước ta trở thành nước phát triển có thu nhập cao”

Đề triển khai việc thực hiện Quyết định số 2129/QĐ-UBND ngày 14/9/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế ban hành Kế hoạch hành động thực hiện Nghị quyết số 37/NQ-CP ngày 17 tháng 3 năm

2023 của Chính Phủ và Kế hoạch số 10938/KH-UBND ngày 30 tháng 12 năm 2023 của UBND thành phố Huế V/v thực hiện Nghị quyết số 37/NQ-CP ngày 17 tháng 3 năm 2023 của Chính Phủ và Kế hoạch số 81-KH/TU ngày 12 tháng 12 năm 2022 của Tỉnh ủy về thực hiện Nghị quyết 18-NQ/TW ngày 16 tháng 6 năm 2022 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XIII về “Tiếp tục đổi mới, hoàn thiện thể chế, chính sách, nâng cao hiệu lực, hiệu quả quản lý và sử dụng đất, tạo động lực đưa nước ta trở thành nước phát triển có thu nhập cao”, UBND phường xây dựng kế hoạch cụ thể như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

1. Quán triệt, triển khai thực hiện Nghị quyết số 37/NQ-CP ngày 17 tháng 3 năm 2023 của Chính phủ và Kế hoạch số 81-KH/TU ngày 12 tháng 12 năm 2022 của Tỉnh ủy về thực hiện Nghị quyết 18-NQ/TW ngày 16/6/2022 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng (khóa XIII) về “Tiếp tục đổi mới, hoàn thiện thể chế, chính sách, nâng cao hiệu lực, hiệu quả quản lý và sử dụng đất, tạo động lực đưa nước ta trở thành nước phát triển có thu nhập cao”; Kế hoạch số 10938/KH-UBND ngày 30 tháng 12 năm 2023 của UBND thành phố Huế

2. Nâng cao hiệu lực, hiệu quả quản lý nhà nước; công tác phối hợp giữa các ban ngành đoàn thể nhằm tạo sự chuyển biến mạnh mẽ trong công tác quản lý, sử dụng đất đai theo quy định của pháp luật và trong nhận thức, hành động của chính quyền, tổ chức, người dân về quyền, nghĩa vụ trách nhiệm trong quản lý, sử dụng đất đai.

3. Khắc phục kịp thời, triệt để những tồn tại, khuyết điểm trong công tác quản lý, sử dụng đất đai, tạo sự chuyển biến mạnh mẽ về nhận thức và hành động của các ban ngành, cấp ủy Đảng, các tổ dân phố trong quản lý và sử dụng đất đai.

4. Việc triển khai, tổ chức thực hiện Nghị quyết số 37/NQ-CP ngày 17 tháng 3 năm 2023 của Chính phủ và Kế hoạch số 81-KH/TU ngày 12 tháng 12 năm 2022 của Tỉnh ủy; Kế hoạch số 10938/KH-UBND ngày 30 tháng 12 năm 2023 của

UBND thành phố Huế phải bảo đảm nghiêm túc, thiết thực, hiệu quả; gắn với việc thực hiện các chủ trương, chính sách của Đảng, pháp luật của Nhà nước, các văn bản lãnh đạo, chỉ đạo của tỉnh, thành phố về công tác quản lý nhà nước về quản lý, sử dụng đất đai; kịp thời sơ kết, tổng kết.

II. NHIỆM VỤ VÀ CÁC GIẢI PHÁP

Các cơ quan, ban ngành, đơn vị, theo chức năng, nhiệm vụ trong công tác quản lý nhà nước và theo các nhiệm vụ được giao kèm theo Kế hoạch này triển khai, thực hiện các nhóm nhiệm vụ và giải pháp trọng tâm nêu trong Kế hoạch 81-KH/TU của Tỉnh ủy, Kế hoạch số 10938/KH-UBND của UBND thành phố Huế trọng tâm như sau:

1. Tuyên truyền, giáo dục, thống nhất nhận thức trong cán bộ, đảng viên và nhân dân về quản lý và sử dụng đất trong nền kinh tế thị trường định hướng xã hội chủ nghĩa:

a) Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể, đơn vị, triển khai quán triệt, tuyên truyền một cách có hiệu quả, thiết thực, rộng rãi trong toàn xã hội về các nội dung và tinh thần Nghị quyết số 18-NQ/TW nhằm nhanh chóng đưa Nghị quyết vào cuộc sống;

b) Đổi mới hình thức, nội dung và đẩy mạnh công tác tuyên truyền, phổ biến, giáo dục pháp luật về đất đai, nâng cao nhận thức và ý thức chấp hành pháp luật về đất đai cho cán bộ, đảng viên, người dân, doanh nghiệp tạo sự thống nhất cả về nhận thức và hành động trong việc triển khai thực hiện để cán bộ, đảng viên và nhân dân hiểu đúng, đầy đủ về đất đai thuộc sở hữu toàn dân do Nhà nước là đại diện chủ sở hữu và thống nhất quản lý, nhất là về quyền và nghĩa vụ của Nhà nước với tư cách là đại diện chủ sở hữu theo quy định của Hiến pháp và pháp luật; quyền và nghĩa vụ của tổ chức, hộ gia đình và cá nhân được Nhà nước giao quyền sử dụng đất;

c) Tham mưu cho các cấp ủy đảng cùng cấp trong việc ban hành và triển khai các nghị quyết, chỉ thị về chủ trương, kế hoạch và biện pháp cụ thể nhằm tạo chuyển biến về tư tưởng và hành động, góp phần thực hiện thắng lợi Nghị quyết của Đảng;

d) Đẩy mạnh công tác phổ biến, giáo dục chính sách, pháp luật về đất đai cho cộng đồng dân cư.

2. Hoàn thiện thể chế, chính sách quản lý và sử dụng đất đồng bộ với thể chế phát triển nền kinh tế thị trường định hướng xã hội chủ nghĩa:

a) Thực hiện việc xây dựng góp ý dự án Luật Đất đai (sửa đổi), một số dự án Luật có liên quan và các văn bản quy định chi tiết thi hành.

Tham gia góp ý các nội dung quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai (sửa đổi), phục vụ cho công tác quản lý, sử dụng đất, tạo hành lang pháp lý đầy đủ cho việc quản lý, sử dụng đất tiết kiệm, hiệu quả, bền vững về kinh tế, xã hội và môi trường tại địa phương theo quy định.

b) Rà soát, góp ý sửa đổi đồng bộ các Luật khác có liên quan đến đất đai

Các cơ quan, ban ngành đoàn thể, đơn vị có liên quan có trách nhiệm tổng hợp

rà soát, báo cáo UBND thành phố tham mưu UBND tỉnh về kiến nghị sửa đổi đồng bộ các Luật khác có liên quan đến đất đai đảm bảo sự thống nhất, đồng bộ, tạo khuôn khổ pháp lý và môi trường thuận lợi để quản lý, sử dụng có hiệu quả nguồn lực đất đai cho phát triển kinh tế - xã hội của đất nước được nêu tại điểm d khoản 2 Mục II Nghị quyết số 37/NQ-CP.

3. Đẩy mạnh cải cách hành chính, chuyển đổi số và nâng cao năng lực quản lý nhà nước về đất đai

a) Đẩy mạnh cải cách hành chính, chuyển đổi số

- Tiếp tục thực hiện tốt công tác cải cách hành chính trong lĩnh vực đất đai; đẩy mạnh phân cấp trong việc quy định trình tự, thủ tục hành chính về đất đai và gắn với trách nhiệm giải quyết của chính quyền địa phương; giảm đầu mối, giảm trung gian, gắn với cải cách hành chính, giảm phiền hà, tiêu cực.

- Đẩy mạnh chuyển đổi số trong lĩnh vực quản lý và sử dụng đất;

- Thực hiện đăng ký bắt buộc về quyền sử dụng đất và mọi biến động đất đai, đồng thời có chế tài cụ thể, đồng bộ ngăn chặn các trường hợp giao dịch không đăng ký tại cơ quan nhà nước.

- Tăng cường công tác kiểm tra, giám sát việc thực hiện của người dân trong công tác sử dụng đất đai; xử lý nghiêm các trường hợp vi phạm pháp luật.

b) Nâng cao năng lực quản lý nhà nước về đất đai

- Đẩy mạnh ứng dụng công nghệ hiện đại trong quản lý đất đai.

- Thực hiện tốt việc phân cấp, phân quyền trong thực hiện quyền đại diện chủ sở hữu toàn dân về đất đai, thống nhất quản lý theo hướng nâng cao trách nhiệm của địa phương và kiểm tra, giám sát, kiểm soát chặt chẽ của cấp tỉnh, cấp huyện; giảm đầu mối, giảm trung gian, gắn với cải cách hành chính, giảm phiền hà, tiêu cực.

- Thực hiện tốt công tác điều tra, đánh giá tài nguyên đất; thống kê, kiểm kê đất đai; giám sát sử dụng đất; bảo vệ, cải tạo và phục hồi chất lượng đất nhằm quản lý chặt chẽ về số lượng, chất lượng đất phục vụ cho lập quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất, làm cơ sở sử dụng đất bền vững.

- Đề xuất nâng cấp cơ sở vật chất, trang thiết bị, đáp ứng yêu cầu quản lý hiện đại.

4. Đổi mới, tăng cường công tác kiểm tra, giám sát, xử lý vi phạm; giải quyết tranh chấp, khiếu nại, tố cáo liên quan đến đất đai;

a) Công chức Địa chính – Xây dựng thường phối hợp với các cơ quan, ban ngành đoàn thể, đơn vị, các bộ phận liên quan, các tổ dân phố:

Tăng cường công tác kiểm tra việc quản lý, sử dụng đất đai, kiến nghị xử lý kịp thời các hành vi vi phạm pháp luật về đất đai.

Nâng cao năng lực, trách nhiệm trong công tác giải quyết khiếu nại, tố cáo; hạn chế phát sinh đơn khiếu nại, tố cáo vượt cấp.

b) Hội đồng hòa giải tranh chấp đất đai, các bộ phận liên quan có trách

nhiệm thực hiện tốt công tác hòa giải các tranh chấp đất đai tại địa phương, các phản ánh, kiến nghị, tố cáo; thực hiện phương châm giải quyết triệt để tranh chấp về đất đai từ cơ sở, tránh tình trạng đơn khiếu nại, tố cáo vượt cấp.

5. Tập trung giải quyết cơ bản những hạn chế, khuyết điểm, các vướng mắc kéo dài liên quan đến quản lý và sử dụng đất

- UBND phường xây dựng Kế hoạch, thời gian cụ thể báo cáo UBND thành phố; Đảng ủy – HĐND phường để xử lý dứt điểm các khu nhà, đất công còn tồn đọng trên địa bàn đang bị người dân lấn chiếm sử dụng.

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Đề nghị các cơ quan, ban ngành đoàn thể, đơn vị, các tổ dân phố chủ trì, phối hợp với Mặt trận Tổ quốc Việt Nam phường, các tổ chức chính trị - xã hội để tăng cường giám sát thực thi công vụ, đóng góp ý kiến góp phần tạo đồng thuận trong công tác tổ chức triển khai thực hiện Kế hoạch hành động của UBND tỉnh, thành phố ban hành kèm theo kế hoạch này.

2. Căn cứ vào nhiệm vụ, nội dung của Kế hoạch này và chức năng, nhiệm vụ được phân công, các cơ quan ban ngành đoàn thể, đơn vị, BCS các tổ dân phố xây dựng kế hoạch và tổ chức thực hiện Kế hoạch này. Trong đó tiếp tục cụ thể hóa các nhiệm vụ, xác định lộ trình cụ thể; nêu rõ chịu trách nhiệm từng nội dung công việc làm cơ sở chỉ đạo, thực hiện và đánh giá mức độ hoàn thành các nhiệm vụ. Định kỳ **trước ngày 05 tháng 11 hàng năm** báo cáo tình hình triển khai thực hiện Kế hoạch này gửi bộ phận Địa chính – Xây dựng phường để tổng hợp tham mưu báo cáo UBND Thành phố.

3. Công chức Địa chính – Xây dựng phường theo dõi, đôn đốc, kiểm tra việc thực hiện Kế hoạch này, định kỳ **trước ngày 05 tháng 12 hàng năm** tổng hợp tiến độ triển khai, tham mưu báo cáo UBND Thành phố và kiến nghị các biện pháp cần thiết để đảm bảo thực hiện đồng bộ và có hiệu quả Kế hoạch này; bám sát các quan điểm, định hướng chỉ đạo tại Nghị quyết số 18-NQ/TW, Nghị quyết số 37/NQ-CP và Kế hoạch số 81-KH/TU; Kế hoạch số 10938/KH-UBND của UBND thành phố Huế để báo cáo theo quy định. Tổng hợp đề xuất, kiến nghị của cơ quan, đơn vị, các ban ngành đoàn thể, các tổ dân phố để kịp thời báo cáo Ủy ban nhân dân Thành phố bổ sung, điều chỉnh các nhiệm vụ, giải pháp phù hợp với tình hình thực tế.

4. Công an phường chủ động tham mưu UBND phường trong phòng ngừa, phát hiện, đấu tranh với các hành vi vi phạm pháp luật trong lĩnh vực đất đai; chú trọng bảo đảm an ninh, trật tự tại các địa bàn có tình trạng tranh chấp, khiếu kiện phức tạp liên quan đến đất đai.

5. Công chức Văn hóa – Xã hội phường; Bộ phận Văn hóa Thông tin phường phối hợp các ban ngành, các đơn vị, các tổ dân phố đẩy mạnh công tác thông tin, tuyên truyền đến người dân và các cơ quan, doanh nghiệp các nội dung của Nghị quyết số 18-NQ/TW, Nghị quyết số 37/NQ-CP và Kế hoạch số 81-KH/TU, Quyết định số 2129/QĐ-UBND ngày 14/9/2023 của UBND tỉnh Thừa Thiên Huế, Kế hoạch số 10938/KH-UBND của UBND thành phố Huế... nhằm nhanh chóng đưa Nghị quyết vào cuộc sống; đề xuất biểu dương các điển hình tiên tiến; kịp thời phát hiện, phản ánh những tiêu cực, lãng phí trong quản lý, sử dụng đất đai.

6. Đề nghị Mặt trận Tổ quốc Việt Nam phường, Hội LHPN phường; Hội Cựu Chiến binh phường; các tổ chức chính trị - xã hội căn cứ vào chức năng, nhiệm vụ phối hợp xây dựng kế hoạch, triển khai giải pháp nhằm nâng cao hiệu lực, hiệu quả quản lý, sử dụng đất đai.

7. Hội đồng hòa giải tranh chấp đất đai phường; BCS các Tổ dân phố; Tổ hòa giải ở cơ sở:

a) Thực hiện việc tuyên truyền sâu rộng chính sách, pháp luật về đất đai tại địa bàn.

b) Căn cứ vào Kế hoạch này, xây dựng và tổ chức thực hiện kế hoạch của tổ; định kỳ sơ kết, đánh giá báo cáo tình hình thực hiện gửi về bộ phận Địa chính – Xây dựng phường để tổng hợp báo cáo.

c) Thực hiện tốt chính sách, pháp luật về đất đai; tổ hòa giải ở cơ sở tập trung giải quyết dứt điểm các vấn đề bức xúc có liên quan đến quản lý sử dụng đất đai tại địa bàn quản lý.

d) Tăng cường công tác hòa giải tranh chấp, khiếu nại, tố cáo về đất đai theo quy định ngay từ cơ sở; nâng cao chất lượng công tác hòa giải trong giải quyết tranh chấp đất đai, không để phát sinh các điểm nóng, lan rộng, vượt cấp, khiếu kiện đông người.

Trên đây là Kế hoạch về việc thực hiện Nghị quyết số 37/NQ-CP ngày 17 tháng 3 năm 2023 của Chính phủ và Kế hoạch số 81-KH/TU ngày 12 tháng 12 năm 2022 của Tỉnh ủy; Kế hoạch số 10938/KH-UBND của UBND thành phố Huế về thực hiện Nghị quyết 18-NQ/TW ngày 16 tháng 6 năm 2022 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XIII về “ *Tiếp tục đổi mới, hoàn thiện thể chế, chính sách, nâng cao hiệu lực, hiệu quả quản lý và sử dụng đất, tạo động lực đưa nước ta trở thành nước phát triển có thu nhập cao* ” trên địa bàn phường Trường An. UBND phường yêu cầu các cơ quan ban ngành đoàn thể, các đơn vị triển khai thực hiện nghiêm túc. Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc, phát sinh cần sửa đổi, bổ sung, các đơn vị có văn bản gửi bộ phận Địa chính - Xây dựng phường để tổng hợp, báo cáo UBND Thành phố xem xét./.

Nơi nhận:

- UBND thành phố Huế; (để b/c)
- Đảng ủy - HĐND phường; (để b/c)
- UBMTTQVN phường;
- Hội LHPN, Hội CCB phường;
- Công an phường;
- Các cơ quan, đơn vị;
- Các Cấp ủy chi bộ, tổ dân phố;
- Cán bộ công chức có liên quan;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Dương Văn Hùng

**LỊCH VÀ THỜI GIAN KIỂM TRA CÁC THỬA ĐẤT CÔNG, CÁC KHU
NHÀ ĐẤT DO NHÀ NƯỚC QUẢN LÝ TRÊN ĐỊA BÀN CÁC TỔ DÂN PHỐ**

(Kèm theo Kế hoạch số: 93/KH-UBND ngày 16/6/2023 của phường)

STT	Tổ dân phố	Địa điểm	Thời gian	Thành phần
1	01	Bờ kè sông An Cựu	14h ngày 03/7/2023	- Đ/c Đảng ủy viên phụ trách tổ 1 - Đại biểu HĐND
		Khu đất công viên bờ sông An cựu,		
		Kiệt 109 Điện biên phủ		
		Kiệt 63 Điện biên phủ		

				<p>phường</p> <ul style="list-style-type: none"> - BCS tổ dân phố - Công chức phụ trách tổ 1 - 01 cán bộ đô thị phường
2	02	35 Điện Biên Phủ		
		Kiệt 68 Điện Biên Phủ	14h ngày 04/7/2023	<ul style="list-style-type: none"> - Đ/c Đảng ủy viên phụ trách tổ 2 - Đại biểu HĐND phường - BCS tổ dân phố - Công chức phụ trách tổ 2 - 01 cán bộ đô thị phường
		Kiệt 68 Điện Biên Phủ		
		6/10/104 điện biên phủ		
		9/4/104 điện biên phủ		
		11/68 điện biên phủ		
		11/104 điện biên phủ		
		12/10/104 điện biên phủ		
		10/14/120 điện biên phủ	14h ngày 05/7/2023	
		6/120 điện biên phủ		
		20/120 điện biên phủ		
		15/120 điện biên phủ		
		16/120 điện biên phủ		
		7/20/120 điện biên phủ		
Nguyễn Thành Nhơn				
3	03	Kiệt 184 ĐBP (thích tịnh khiết), tổ 3	14h ngày 06/7/2023	<ul style="list-style-type: none"> - Đ/c Đảng ủy viên phụ trách tổ 3 - Đại biểu HĐND phường - BCS tổ dân phố - Công chức phụ trách tổ 3 - 01 cán bộ đô thị phường
		Kiệt 184 ĐBP (thích tịnh khiết), tổ 3		
		Ngõ 6 Kiệt 184 ĐBP (thích tịnh khiết), tổ 3		
		3 Ngõ 6 Kiệt 184 ĐBP (thích tịnh khiết), tổ 3		
		Kiệt 184 ĐBP (thích tịnh khiết), tổ 3		
		Ngõ 11 Kiệt 184 ĐBP (thích tịnh khiết), tổ 3		
		Kiệt 166 Điện Biên Phủ, tổ 3		
		Ngõ 7 Kiệt 184 ĐBP (thích tịnh khiết), tổ 3		
		Đường Thích Nữ Diệu Không		
		3 Ngõ 11 Kiệt 184 ĐBP (thích tịnh khiết), tổ 3		
		18 Ngõ 6 Kiệt 184 ĐBP (thích tịnh khiết), tổ 3		
		212 điện biên phủ	14h ngày	

		2/242 Điện Biên Phủ, Tổ 3	10/7/2023	
		2/242 Điện Biên Phủ, Tổ 3		
		Kiệt 242 Điện Biên Phủ, Tổ 3		
		11/210 Điện Biên Phủ, Tổ 3		
4	04	Đường Quảng Tế, Tổ 4	14h ngày 11/7/2023	<ul style="list-style-type: none"> - Đ/c Đảng ủy viên phụ trách tổ 4 - Đại biểu HĐND phường - BCS tổ dân phố - Công chức phụ trách tổ 4 - 01 cán bộ đô thị phường
		4/290 Điện Biên Phủ, Tổ 4		
		Kiệt 290 Điện Biên Phủ, Tổ 4		
		14/290 Điện Biên Phủ, Tổ 4		
		Đường Thanh Hải		
		Đường Thanh Hải		
		Kiệt 324 Điện Biên Phủ, Tổ 4		
		22 kiệt 14 Lê Ngô Cát	14h ngày 12/7/2023	
		3 kiệt 16 Lê Ngô Cát, Tổ 4		
		6 Minh Mạng, tổ 4		
		Kiệt 8 Minh mạng, tổ 4		
		Kiệt 18 Minh mạng, tổ 4		
		14 Lê Ngô Cát, Tổ 4		
		Trần Thị Lan Hoa		
Nguyễn Thị Ngọc Thanh				
5	05	Ngõ 2 Kiệt 338 Phan Bội Châu, tổ 5	14h ngày 13/7/2023	<ul style="list-style-type: none"> - Đ/c Đảng ủy viên phụ trách tổ 5 - Đại biểu HĐND phường - BCS tổ dân phố - Công chức phụ trách tổ 5 - 01 cán bộ đô thị phường
		Ngõ 2 Kiệt 338 Phan Bội Châu, tổ 5		
		Ngõ 2 Kiệt 338 Phan Bội Châu, tổ 5		
		Nguyễn Thị Định		
6	06	Đường Cao Đình Độ, tổ 6	14h ngày 14/7/2023	<ul style="list-style-type: none"> - Đ/c Đảng ủy viên phụ trách tổ 6 - Đại biểu HĐND phường - BCS tổ dân phố - Công chức phụ trách tổ 6
		Đường Cao Đình Độ, tổ 6		
		Đường Cao Đình Độ, tổ 6		
		14 Kiệt 245 Phan Bội Châu, tổ 6		
		Kiệt 252 Ngự Bình, tổ 6	14h ngày 17/7/2023	
		Kiệt 252 Ngự Bình, tổ 6		
		Kiệt Cao Đình Độ, Tổ 6		
		259 Phan Bội Châu, tổ 6		

		Phan Bội Châu, tổ 6 Đường Tam Thai Trần Đình Lãm Phạm Ngọc Uy Nguyễn Văn Thuận Tạ Thị Bích Liên Trần Thị Bang		- 01 cán bộ đô thị phường
7	07	15/18 Đào Tấn, tổ 7 Ngõ 4 Kiệt 18 Đào Tấn Hoàng Thị Thiêm	14h ngày 18/7/2023	- Đại biểu HĐND phường - BCS tổ dân phố - Công chức phụ trách tổ 7 - 01 cán bộ đô thị phường
8	09	31/143 Phan Bội Châu, tổ 9 ngõ 31 kiệt 143 Phan Bội Châu, tổ 9 7/15 Xuân Diệu, tổ 9 5/15 Xuân Diệu, tổ 9 4/32 Đặng Huy Trứ, tổ 9 Kiệt 32 Đặng Huy Trứ, tổ 9	14h ngày 19/7/2023	- Đại biểu HĐND phường - BCS tổ dân phố - Công chức phụ trách tổ 9 - 01 cán bộ đô thị phường
9	10	Phan Văn Uân Nguyễn Văn Hứa	14h ngày 20/7/2023	- Đại biểu HĐND phường - BCS tổ dân phố - Công chức phụ trách tổ 10 - 01 cán bộ đô thị phường
10	11	148 phan bội châu, tổ 11 6/174 phan bội châu, tổ 11 198 Phan Bội Châu tổ 11 3/217 Điện Biên Phủ, Tổ 11 3/209 Điện Biên Phủ, Tổ 11 Đường Đào Tấn, Tổ 11	14h ngày 21/7/2023	- Đại biểu HĐND phường - BCS tổ dân phố - Công chức phụ trách tổ 11 - 01 cán bộ đô thị

		9/214 Phan Bội Châu, Tổ 11		phường
		Phạm Thị Chung		
		Phạm Thị Mít		

*** Ghi chú:**

- Ngoài thành phần tham gia đoàn kiểm tra nói trên, UBND phường trân trọng kính mời đại diện thường trực HĐND phường, thường trực UBMTTQVN phường, đại diện Hội Phụ nữ, Hội Cựu chiến binh phường cùng phối hợp tham gia với đoàn kiểm tra để giám sát công việc của UBND phường thực hiện theo Chỉ thị 16/CT-TU.
- Lịch kiểm tra trên có thể thay đổi tùy theo tính chất công việc, hoặc việc đột xuất của UBND phường. (sẽ có thông báo cụ thể sau nếu có).
- Các thành viên tham gia đoàn kiểm tra nếu có công việc đột xuất không tham dự theo kế hoạch cần thông báo cho đoàn kiểm tra.
- Địa điểm tập trung tại trụ sở cơ quan UBND phường trước khi đi kiểm tra cùng đoàn – địa chỉ: 146 Phan Bội Châu, TP Huế.